(далее по тексту – должник) по Определениям АС Кемеровской области от 07.11.2023 г. и 27.02.2025 
г. по делу №А27-6622-16/2021 г. (далее по тексту – право требования). 

1.2. Передаваемое по настоящему договору право требования на момент заключения 
настоящего договора включает в себя: 

- сумму основного долга: 2 594 716,48 (Два миллиона пятьсот девяносто четыре тысячи 
семьсот шестнадцать) руб. 48 коп. 
- сумму процентов за пользование чужими денежными средствами: 291 398,40 (Двести 
девяносто одна тысяча триста девяносто восемь) руб. 40 коп., с дальнейшим начислением 
процентов с 02.10.2024 г.; 
1.3. Настоящий договор заключается Сторонами в порядке, установленном 

Федеральным законом от 26.10.2002 N 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», по 
результатам проведения открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества Продавца,